Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 064/20

ASSUNTO: European Open Odivelas – Resultados

(01 a 02 de fevereiro de 2020)

Odivelas, 16 de março de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas portugueses no European Open

realizado em Odivelas (POR), de 01 a 02 de fevereiro de 2020.

European Open Odivelas

(01 a 02 de fevereiro de 2020)

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 Kg Raquel Brito SAD 8 21 1 - -

-48 Kg Carolina Estevão CJMo 8 21 1 - -

-52 Kg Joana Diogo JCC 13 24 1 - -

-52 Kg Teresa Santos AAC 13 24 4 2 7º

-57 Kg Wilsa Gomes SCP 12 28 1 - -

-57 Kg Mariana Esteves FS 12 28 1 - -

-57 Kg Mafalda Ezequiel JCP 12 28 2 1 -

-57 Kg Mafalda Matos AcJF 12 28 1 - -

-63 Kg Joana Carvalho* SCPo 9 21 1 - -

-63 Kg Teresa Trindade JCPragal 9 21 1 - -

-63 Kg Marta Loureiro SLB 9 21 1 - -

-63 Kg Joana Santos JCAl 9 21 1 - -

-70 Kg Joana Crisóstomo ULHT 12 19 4 2 5º

-70 Kg Andreia Serrão* CJMo 12 19 1 - -

-70 Kg Carolina Paiva* ULHT 12 19 1 - -

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM 10 13 2 - -

+78 Kg Flávia Sousa AAC 11 16 1 - -
*Expensas próprias

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/